
 
 

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  
 

SPRENDIMAS 
DĖL PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009-2011 METŲ STRATEGINIO  

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 
 

2009 m. vasario 26 d. Nr. T - 38 
6 šaukimo 24 posėdis 

Panevėžys 
 
 
 

Vadovaudamasi LR Vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049, 2008, Nr.113-
4290) 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, rajono savivaldybės Taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patvirtinti Panevėžio rajono savivaldybės 2009-2011 metų strateginį veiklos planą 
(pridedama). 

 
 

Savivaldybės meras Povilas Žagunis 


